
Kohtla-Järve lahtised C- ja D-klassi kergejõustikuvõistlused 
14.11.2015, Ahtme Spordihall 

 
PD 50 m jooks 
1 Nikita Artsimovitšus 5.09.2004 SK Mitš 7,5 7,5 
2 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika 7,6 7,7 
3 Rihhard Vodja 7.09.2006 Kunda ÜG 7,8 8,3 
4 Ilja Lis 24.08.2007 SK Mitš 8,1 8,8 
5 Aleks Lehmus 27.07.2006 Kunda ÜG 8,2 
6 Artjom Dronov 25.04.2006 SK Tsefei 9.0 
7 Ivan Titov 2.07.2006 KJK Kalev-Sillamäe 9,1 
 
PC 50 m jooks 
1 Romas Shalkauskas 21.02.2003 KJK Atleeetika 6,8 7,2 
2 Sergei Tšuvajev 12.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 7.0 7,3 
3 Kirill Nikiforov 1.08.2003 KJK Atleeetika 7,8 7,8 
4 Vadim Filonov 17.06.2003 KJK Atleeetika 7,8 7,9 
5 Artur Võlu 3.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 8.0 
6 Igor Gerassimtšik 11.11.2002 SK Mitš 8,2 
7 Sergei Tuljukov 11.03.2003 KJK Kalev-Sillamäe 9,1 
v.a. Nikita Budoovei 30.09.2001 KJK Kalev-Sillamäe 7,2 
v.a. Nikita Boržitski 21.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 7,5 
 
PD 300 m jooks 
1 Nikita Artsimovitšus 5.09.2004 SK Mitš 50,3 
2 Pavel Danilov 18.03.2005 KJK Kalev-Sillamäe 55,2 
3 Aleks Surin 18.03.2005 KJK Kalev-Sillamäe 55,9 
4 Rihhard Vodja 7.09.2006 Kunda ÜG 56,1 
5 Aleks Lehmus 27.07.2006 Kunda ÜG 1,00,8 
6 Ilja Lis 24.08.2007 SK Mitš 1,10,5 
 
PC 600 m jooks 
1 Mihhail Titov 2.10.2003 KJK "Kalev" Sillamäe 1,45,3 
2 Romas Shalkauskas 21.02.2003 KJK Atleeetika 1,57,4 
3 Artur Võlu 3.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 2,00,8 
4 Kirill Nikiforov 1.08.2003 KJK Atleeetika 2,07,2 
5 Igor Gerassimtšik 11.11.2002 SK Mitš 2,16,2 
6 Aleksandr Bespalov 21.12.2002 KJK Kalev-Sillamäe 2,30,3 
v.a. Nikita Budovei 30.09.2001 KJK Kalev-Sillamäe 1,49,8 
 
PC kõrgushüpe 
1 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 155 
 110 115 120 125 130 135 140 145 150 150 155 160 
 o o o o o o o xo xxx o o xxx 
2 Mihhail Titov 2.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 130 
 110 115 120 125 130 135 
 o o o o o xxx 
v.a. Nikita Boržitski 21.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 130 
 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 
 o o o o o o o xo xo xxx 
 
PD kaugushüpe 
1 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika 4,49 
 4,39 4,49 4,48 
2 Nikita Artsimovitšus 5.09.2004 SK Mitš 4,21 
 4,21 x 4,03 
3 Rihhard Vodja 7.09.2006 Kunda ÜG 3,68 
 3,68 3,62 3,49 
4 Aleks Lehmus 27.07.2006 Kunda ÜG 3,53 
 x 3,53 3,35 



5 Ivan Titov 2.07.2006 KJK Kalev-Sillamäe 3,30 
 3,30 3,28 3,05 
6 Artjom Dronov 25.04.2006 SK Tsefei 3,28 
 3,18 3,28 x 
 
PC kaugushüpe 
1 Vadim Filonov 17.06.2003 KJK Atleeetika 4,28 
 4,28 4,15 4,03 
2 Artur Võlu 3.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 3,93 
 3,91 3,93 3,82 
3 Aleksandr Bespalov 21.12.2002 KJK Kalev-Sillamäe 3,40 
 3,40 3,33 3,36 
4 Sergei Tuljukov 11.03.2003 KJK Kalev-Sillamäe 3,37 
 x 3,09 3,37 
v.a. Nikita Boržitski 21.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 4,46 
 4,46 4,24 4,19 
 
TD 50 m jooks 
1 Anastasssia Bogatõrjova 16.04.2004 SK Mitš 7,7 7,5 
2 Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 7,9 7,7 
3 Ilana Gaidak 21.01.2004 SK Mitš 7,9 7,8 
4 Darja Kevask 4.06.2004 SK Mitš 7,8 7,9 
4 Milana Gaidak 21.01.2004 SK Mitš 7,7 7,9 
6 Viktoria Kotškina 12.10.2004 Jõhvi Spordikool 7,9 8.0 
7 Anna Panenko 12.11.2005 KJK Atleetika 8,2 
7 Juliana Petrova 3.08.2004 KJK Atleetika 8,2 
9 Natalja Turkova 4.11.2004 SK Mitš 8,3 
10 Anna Lis 18.01.2004 SK Mitš 8,4 
10 Janika Šutikova 12.07.2006 KJK Kalev-Sillamäe 8,4 
12 Maria Karhanina 26.07.2005 SK Tsefei 8,5 
13 Darja Poluektova 15.03.2004 KJK Kalev-Sillamäe 8,6 
13 Anastassia Filippova 3.03.2004 SK Mitš 8,6 
15 Elina Trei 2.02.2005 KJK Kalev-Sillamäe 8,7 
16 Kristina Sverlova 6.09.2005 KJK Kalev-Sillamäe 8,8 
17 Liza Rudjakova 30.12.2005 SK Mitš 8,9 
17 Varvara Kalmõkova 31.08.2005 SK Mitš 8,9 
17 Vika Karasjova 20.01.2006 KJK Kalev-Sillamäe 8,9 
20 Anastasssia Gerassimenko 22.12.2004 Jõhvi Spordikool 9,1 
20 Elizaveta Tsaregorodtseva 10.07.2005 KJK Atleetika 9,1 
22 Kamilla Tšaltseva 22.03.2004 Jõhvi Spordikool 9,2 
22 Ksenia Šarko 2.11.2005 KJK Atleetika 9,2 
22 Evelina Abina 11.01.2004 KJK Kalev-Sillamäe 9,2 
25 Anastassia Židkova 6.12.2005 Jõhvi Spordikool 9,3 
26 Polina Parna 15.04.2004 KJK Kalev-Sillamäe 9,3 
27 Kristina Kuzenina 31.05.2005 KJK Atleetika 9,4 
28 Marina Filatova 17.02.2006 KJK Kalev-Sillamäe 9,5 
29 Sofija Gubatšova 4.10.2005 KJK Atleetika 9,6 
29 Ilona Nikitina 3.03.2006 KJK Kalev-Sillamäe 9,6 
31 Anna Ovsjannikova 20.09.2005 KJK Atleetika 9,7 
32 Aleksandra Lebedeva 4.09.2006 KJK Kalev-Sillamäe 10,3 
33 Ekaterina Židkova 6.12.2005 Jõhvi Spordikool 11,6 
 
TC 50 m jooks 
1 Diana Smirnova 22.07.2002 KJK Kalev-Sillamäe 7,4 7,3 
2 Darja Leontjeva 13.11.2002 KJK Atleetika 7,5 7,4 
3 Viktoria Bohan 2.07.2003 KJK Kalev-Sillamäe 7,6 7,5 
4 Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 7,6 7,6 
4 Valeria Varlašina 7.10.2002 SK Mitš 7,5 7,6 
6 Elizaveta Ivanova 10.10.2002 KJK Kalev-Sillamäe 7,8 
6 Svetlana Prigoževa 20.11.2002 KJK Atleetika 7,8 



8 Elizaveta Stavskaja 16.03.2003 KJK Kalev-Sillamäe 8.0 
9 Anastassia Daaniliševa 23.08.2003 KJK Atleetika 8,1 
9 Anastasssia Romanova 27.12.2003 KJK Kalev-Sillamäe 8,1 
11 Elina Kukša 7.05.2002 Jõhvi Spordikool 8,2 
11 Jana Jartšuk 14.12.2002 KJK Atleetika 8,2 
11 Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi Spordikool 8,2 
14 Kristina Trifonova 27.09.2003 KJK Kalev-Sillamäe 8,3 
14 Ekaterina Mirotvortseva 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 8,3 
16 Ljubov Karhanina 13.09.2003 SK Tsefei 8,4 
16 Polina Belova 7.10.2003 SK Mitš 8,4 
18 Evelin Kaljura 5.05.2003 Jõhvi Spordikool 8,6 
18 Aljona Ivanova 11.04.2003 KJK Atleetika 8,6 
20 Darja Kitjova 31.10.2002 KJK Atleetika 9,1 
 
TD 300 m jooks 
1 Ilana Gaidak 21.01.2004 SK Mitš 51,2 
2 Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 51,6 
3 Anastassia Bogatõrjova 16.04.2004 SK Mitš 52,4 
4 Viktoria Kotškina 12.10.2004 Jõhvi Spordikool 56,8 
5 Maria Karhanina 26.07.2005 SK Tsefei 58,9 
6 Elina Trei 2.02.2005 KJK Kalev-Sillamäe 59,9 
6 Natalja Turkova 4.11.2004 SK Mitš 59,9 
8 Anna Lis 18.01.2004 SK Mitš 1,01,2 
9 Kristina Sverlova 6.09.2005 KJK Kalev-Sillamäe 1,03,0 
10 Polina Parna 15.04.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1,03,2 
11 Liza Rudjakova 30.12.2005 SK Mitš 1,07,1 
12 Anastassia Židkova 6.12.2005 Jõhvi Spordikool 1,07,3 
13 Anastasssia Gerassimenko 22.12.2004 Jõhvi Spordikool 1,09,0 
14 Ilona Nikitina 3.03.2006 KJK Kalev-Sillamäe 1,13,6 
15 Kamilla Tšaltseva 22.03.2004 Jõhvi Spordikool 1,19,2 
16 Ksenia Šarko 2.11.2005 KJK Atleetika 1,21,8 
17 Ekaterina Židkova 6.12.2005 Jõhvi Spordikool 1,33,6 
 
TC 600 m jooks 
1 Diana Vaštšilko 2.04.2002 KJK Kalev-Sillamäe 2,00,0 
2 Svetlana Prigoževa 20.11.2002 KJK Atleetika 2,02,1 
3 Ekaterina Mirotvortseva 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 2,04,8 
4 Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi Spordikool 2,12,9 
5 Polina Belova 7.10.2003 SK Mitš 2,13,2 
6 Ljubov Karhanina 13.09.2003 SK Tsefei 2,27,3 
7 Natalja Jelkina 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 2,28,6 
8 Darja Kitjova 31.10.2002 KJK Atleetika 2,33,7 
9 Aljona Ivanova 11.04.2003 KJK Atleetika 2,38,8 
 
TC kõrgushüpe 
1 Anastassia Jolkina 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 135 
 115 120 125 130 135 140 
 o o o o xxo xxx 
2 Jana Kuzmina 12.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 130 
 110 115 120 125 130 135 
 o o o o xo xxx 
3 Elizaveta Stavskaja 16.03.2003 KJK Kalev-Sillamäe 115 
 90 95 100 105 110 115 120 
 xo o o o xo xo xxx 
4 Anastassia Romanova 27.12.2003 KJK Kalev-Sillamäe 105 
 90 95 100 105 110 
 o o o o xxx 
v.a. Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Spordikool 145 
 115 120 125 130 135 140 145 150 
 o o o o o o o xxx 



v.a. Anastasssia Bogatõrjova 16.04.2004 SK Mitš 130 
 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 
 o o o o o o o o o xxx 
v.a. Darja Poluektova 15.03.2004 KJK Kalev-Sillamäe 125 
 90 95 100 105 110 115 120 125 130 
 o o o o o o o o xxx 
 
TD kaugushüpe 
1 Jana Smirnova 17.08.2004 KJK Kalev-Sillamäe 4,16 
 4,04 3,84 4,16 
2 Ilana Gaidak 21.01.2004 SK Mitš 4,15 
 3,84 4,15 4,07 
3 Anastasssia Bogatõrjova 16.04.2004 SK Mitš 4,09 
 4,09 4,05 3,93 
4 Darja Kevask 4.06.2004 SK Mitš 4,02 
 4,02 3,88 3,82 
5 Ksenia Šarko 2.11.2005 KJK Atleetika 3,96 
 x 3,96 x 
6 Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 3,93 
 3,90 3,93 3,84 
7 Milana Gaidak 21.01.2004 SK Mitš 3,87 
 3,83 3,47 3,87 
8 Anastassia Židkova 6.12.2005 Jõhvi Spordikool 3,85 
 2,90 3,85 2,97 
9 Anna Panenko 12.11.2005 KJK Atleetika 3,74 
 3,74 3,50 3,38 
10 Varvara Kalmõkova 31.08.2005 SK Mitš 3,73 
 3,07 3,73 2,88 
11 Kristina Kuzenina 31.05.2005 KJK Atleetika 3,73 
 2,80 3,73 2,82 
12 Viktoria Kotškina 12.10.2004 Jõhvi Spordikool 3,72 
 3,46 3,33 3,72 
13 Anna Lis 18.01.2004 SK Mitš 3,47 
 3,47 3,26 3,13 
14 Juliana Petrova 3.08.2004 KJK Atleetika 3,41 
 3,30 3,10 3,41 
15 Darja Poluektova 15.03.2004 KJK Kalev-Sillamäe 3,34 
 3,34 3,20 3,32 
16 Maria Karhanina 26.07.2005 SK Tsefei 3,32 
 3,32 3,22 3,24 
17 Anastassia Filippova 3.03.2004 SK Mitš 3,32 
 3,11 3,32 2,73 
18 Liza Rudjakova 30.12.2005 SK Mitš 3,25 
 3,25 3,15 x 
19 Vika Karasjova 20.01.2006 KJK Kalev-Sillamäe 3,17 
 3,17 3,09 x 
20 Elizaveta Tsaregorodtseva 10.07.2005 KJK Atleetika 3,04 
 x 3,04 2,96 
21 Anastasssia Gerassimenko 22.12.2004 Jõhvi Spordikool 3,00 
 3,00 2,72 2,47 
22 Ilona Nikitina 3.03.2006 KJK Kalev-Sillamäe 2,89 
 2,85 2,75 2,89 
23 Anna Ovsjannikova 20.09.2005 KJK Atleetika 2,86 
 2,82 2,66 2,86 
24 Kamilla Tšaltseva 22.03.2004 Jõhvi Spordikool 2,86 
 2,78 x 2,86 
25 Anna Vahtre 25.10.2004 SK Tsefei 2,74 
 2,74 2,40 2,51 
26 Sofija Gubatšova 4.10.2005 KJK Atleetika 2,44 
 2,42 2,44 2,34 



 
TC kaugushüpe 
1 Valeria Varlašina 7.10.2002 SK Mitš 4,23 
 4,23 4,12 3,94 
2 Viktoria Bohan 2.07.2003 KJK Kalev-Sillamäe 4,11 
 4,00 4,11 4,11 
3 Darja Leontjeva 13.11.2002 KJK Atleetika 4,04 
 4,04 3,85 4,02 
4 Ekaterina Mirotvortseva 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 4,00 
 3,74 3,82 4,00 
5 Elizaveta Stavskaja 16.03.2003 KJK Kalev-Sillamäe 3,90 
 3,90 3,65 3,53 
6 Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi Spordikool 3,83 
 3,72 3,83 3,70 
7 Kristina Trifonova 27.09.2003 KJK Kalev-Sillamäe 3,76 
 3,76 3,36 3,67 
8 Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 3,73 
 3,70 3,61 3,73 
9 Elina Kukša 7.05.2002 Jõhvi Spordikool 3,65 
 3,62 3,65 3,63 
10 Polina Belova 7.10.2003 SK Mitš 3,62 
 3,62 x 3,51  
11 Evelin Kaljura 5.05.2003 Jõhvi Spordikool 3,62 
 3,62 3,19 3,30 
12 Anastassia Daaniliševa 23.08.2003 KJK Atleetika 3,30 
 3,30 x 3,24 
13 Aljona Ivanova 11.04.2003 KJK Atleetika 3,18 
 3,05 3,00 3,18 
14 Ljubov Karhanina 13.09.2003 SK Tsefei 3,10 
 x 3,10 3,09 
15 Darja Kitjova 31.10.2002 KJK Atleetika 3,08 
 3,07 3,08 x 
v.a. Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Spordikool 4,62 
 3,61 3,48 4,62 
 
 
 
 Korraldaja: Kergejõustikuklubi Atleetika 
 Peakohtunik: Viktor Predbannikov 
 Protokollija: Lilia Schmidt 


